Mẫu 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN SINH VÀO LỚP 1
NĂM HỌC: 20...... – 20.......

Kính gửi:   Trường Phổ thông Tuyên Quang - Đại học Tân Trào
Họ và tên học sinh: ....................................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ............../............/......................

Giới tính (ghi nam hay nữ): ..........................

Dân tộc: ………………..............................
Nơi sinh (xã, huyện, tỉnh): ..................................................................................................................
Đã học lớp Mẫu giáo 5 tuổi tại trường Mầm non: ...............................................................
Huyện (thành phố): …………………………………………………….…….…………..……..
Xin được dự xét tuyển vào Trường Phổ thông Tuyên Quang - Đại học Tân Trào.

	............................, ngày ........ tháng ......... năm 20.........
Cha (mẹ) học sinh hoặc người đỡ đầu

 (Ký, ghi rõ họ và tên)